DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENTADO NA ESCOLA
ESTADUAL THOMAZIA MONTORO: 5 PONTOS PARA PENSAR O EPISÓDIO E O
BRASIL de autoria de AYLA VIÇOSA, foi publicado nos E-book VIII ENESEB referente ao
ISBN 978-85-61702-69-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82278

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82278